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Clouder.tv on pilvipalveluna toimiva myynnin, markkinoinnin ja viestinnän työkalu. Sen 

avulla sekä jaetaan tuotetietoja Internetissä että esitetään markkinointimateriaalia 

myymälöissä ajasta ja paikasta riippumatta.  

 

Palvelun avulla voidaan jakaa tuotteiden valmistajilla tai maahantuojilla jo valmiina olevia 

kuvia ja videoita kauppojen DS - ja kosketusnäytöille. Markkinointimateriaalia voidaan ohjata 

keskitetysti yhdestä paikasta verkon yli koko maailmaan. Sisältöä voidaan ohjata 

näyttökohtaisesti millä tahansa Internet yhteyden omaavalla laitteella ja esimerkiksi tarjouksia 

voidaan rakentaa ja vaihtaa nopeasti vaikka useamman kerran päivässä.  

 

Clouder.tv – palvelu mahdollistaa helpon sisällöntuotannon näyttöihin. 

 

Clouder.tv – palveluun kuuluu Integraatio moduuli, jonka avulla se voidaan liittää kaupan 

muihin järjestelmiin.  

 

Clouder.tv – palveluun voi tutustua osoitteessa http://www.clouder.tv, josta kiinnostuneet 

voivat tilata demoesittelyn. Lisäksi ohjelmisto on saatavana messu- ja esittelykäyttöön. 

 

 

 

Clouder.tv – palvelun rakenne 
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Clouder.tv – palvelu koostuu seuraavista moduuleista: 

Tuotejärjestelmä toimii markkinointimateriaalin jakelukanava. Tuotejärjestelmän 

käyttöönotto mahdollistaa omien kuvien ja videoiden lataamisen palveluun. Käyttöoikeuksia 

jakamalla annat materiaalisi jälleenmyyjiesi käyttöön. 

 

Näyttöjärjestelmä on myymälämarkkinoinnin työkalu. Näyttöjärjestelmällä hallitset Digital 

Signage -näyttöjäsi ja niissä näytettävää materiaalia. Näytöt voivat olla missä päin maailmaa 

tahansa. 

 

Kosketusnäyttö toimii myynnin työkaluna myymälässä. Sen avulla voidaan esitellä 

tuotekorttien kuva-, video- ja tekstisisältöjä. 

 

Tuotekortti on myynnin työkalu myymälässä ja Internetissä. Siihen voidaan liittää erilaisia 

tuotetietoja kuvien, videoiden ja tekstien muodossa. Tuotekortti voidaan jakaa sosiaalisessa 

mediassa, lähettää sähköpostilla ja sen välityksellä voidaan myös keskustella. 

 

Tulossa 

 

Tapahtuma -palvelun avulla voidaan järjestää tapahtumia ja lähettää tapahtumakutsuja. 

Osallistujat voivat käyttää joustavasti Clouder.tv -palveluita esitellessään tuotteitaan. 

 

Webinaari -palvelun avulla voidaan pitää palavereita ja järjestää tuote-esittelyitä suoraan 

verkossa. Videoidut esittelyt ja palaverit voidaan jakaa Clouder.tv -palvelun avulla. 


